
ŠPINDLERŮV
MLÝN

O LOKALITĚ

UBYTOVÁNÍ A ŠKOLENÍ PRO FIRMY

· „perla Krkonoš“ a nejnavštěvovanější horské středisko u nás

· skvělá nabídka zimních i letních aktivit pro firmy

· největší lyžařský areál v České republice

· pouhé 2 hodiny cesty autem z Prahy

· video představující letní aktivity ve Špindlerově Mlýnu: ZDE

· široký výběr 3*a 4* hotelů s více než 10 000 lůžky

· největší čtyřhvězdičkový hotel disponuje až 400 lůžky

· kapacita nejprostornějšího konferenčního sálu činí až 350 sedících osob

· většina 4* hotelů je vybavena vlastním wellness či indoor/outdoor sportovišti

· jsou zde i luxusní restaurace, jež jsou i schopny zajistit cateringové služby na míru

https://www.youtube.com/watch?v=rnMW7aODbow


· víceúčelové haly na tenis, squash, badminton, volejbal, basketbal či fotbal

· bowling, minigolf, stolní tenis, lezecké stěna či boulder

· DJ, taneční, pěvecké anebo barmanské show, degustace vín, piv či likérů

INDOOR AKTIVITY PRO FIRMY

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat:
ASIANA, spol. s r.o
E-mail: events@asiana.cz
tel.: +420 234 703 105
Adresa: Velflikova 8, 160 00, Praha 6.Lucie Slaninová Petr Souček Daniel KopDaniel Nedvěd

· 10 km dlouhý sjezd na silničních koloběžkách z hřebene Krkonoš až do centra

  Špindlerova Mlýnu (převýšení 400 metrů)

· horská turistika, nordic walking, jízda na horských kolech či na koni

· aquapark, paintball, aquazorbing, paragliding, rybolov

· jízda na bobové dráze, čtyřkolkách anebo segway

· lanové centrum, venkovní lezecká stěna a síť, bungee trampolína či obří houpačka

se stavem beztíže i přetížení (jedna z nejvyšších houpaček v Evropě)

· samozřejmostí je možnost uspořádat teambuildingový program na míru (např. letní

olympijské hry, lukostřelba, geocaching, scorelauf, letní biatlon atd.)

LETNÍ AKTIVITY PRO FIRMY


